
Uchwała nr 802/232/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzeum  
przy Muzeum Mazowieckim w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 11 ust. 4-6, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy  
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902) oraz § 13 ust. 1 statutu 
Muzeum Mazowieckiego w Płocku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 116/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 
samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Mazowieckie w Płocku” – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Odwołuje się Adama Koseskiego ze składu Rady Muzeum przy Muzeum Mazowieckim  
w Płocku. 
 

§ 2. 
Powołuje się: 
1) Radosława Wojciecha Lolo, 
2) Jerzego Janiaka  
- do składu Rady Muzeum przy Muzeum Mazowieckim w Płocku. 
 

§ 3. 
W uchwale nr 1859/192/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Mazowieckim w Płocku, 
zmienionej uchwałą nr 1957/189/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 grudnia 
2020 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dr. hab. Pan Radosław Wojciech Lolo – wskazany przez Dyrektora Muzeum 
Mazowieckiego w Płocku;”; 

2) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  
„10) Pan Jerzy Janiak – wskazany przez Radę Muzeum przy Muzeum Mazowieckim  
w Płocku.”. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzeum  przy Muzeum Mazowieckim w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


